

Deviz local de resurse № 5

Incalzire

Valoarea de deviz 258 825,50 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 5:				

Manopera :

1.	7112020030100	Specialist	h-om	0,6076	41,97	25,501
2.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	422,2700	41,97	17 722,673
3.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	285,1200	41,97	11 966,486
4.	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	0,3136	41,97	13,162
		Total manopera				29 727,76

Materiale:

1.	00563	Filtru cu plasa Dn40 mm, Danfoss.	buc	1,0000	1 231,00	1 231,000
2.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0980	5,00	0,490
3.	1714227322940	Cinepa fuior	kg	1,8790	33,30	62,571
4.	2320166200676	White spirit	kg	0,0784	27,62	2,165
5.	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	1,0990	9,97	10,957
6.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	2,8830	14,35	41,371
7.	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	0,3959	40,28	15,947
8.	2430126100338	Solutie de etansare	kg	3,9820	27,42	109,189
9.	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,2979	32,76	9,759
10.	2430226109301	Diluant decapant pentru suprafete feroase	kg	0,0588	29,21	1,718
11.	2513206622020	Placa marsit de 3,0 mm, 25 at.	kg	0,1000	12,00	1,200
12.	25212167010001	Teava din otel 45x2,5 mm	m	2,0300	45,42	92,203
13.	25212167010002	Teava din otel 57x3,0 mm	m	4,0600	53,75	218,225
14.	252121670100039	Teava din otel 88,5 x 3,5 mm	m	7,1050	99,17	704,603
15.	25212167100001	Teava 20,0 mm (polipropilen PPR SDR9 PN20)	m	339,9000	35,00	11 896,500
16.	25212167100002	Teava 25,0 mm (polipropilen PPR SDR9 PN20)	m	103,0000	50,00	5 150,000
17.	25212167100003	Teava 32,0 mm (polipropilen PPR SDR9 PN20)	m	203,9400	77,50	15 805,350
18.	2524907304522	Banda teflon nesisterizat	buc	4,3000	5,00	21,500
19.	2734113803910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	0,0530	15,00	0,795
20.	2734125900487	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=2,5 mm	kg	0,7440	15,00	11,160
21.	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	1,9500	20,00	39,000
22.	28221157000001	Radiator (Radik Klasik 22/500-1000(L=1000) Korado)	buc	3,0000	1 136,00	3 408,000
23.	28221157000002	Radiator (Radik Klasik 22/500-1100(L=1100) Korado)	buc	3,0000	1 198,00	3 594,000
24.	28221157000003	Radiator (Radik Klasik 22/500-1200(L=1200) Korado)	buc	10,0000	1 346,00	13 460,000
25.	28221157000004	Radiator (Radik Klasik 22/500-400(L=400) Korado)	buc	1,0000	586,00	586,000
26.	28221157000005	Radiator (Radik Klasik 22/500-500(L=500) Korado)	buc	1,0000	639,00	639,000
27.	28221157000006	Radiator (Radik Klasik 22/500-600(L=600) Korado)	buc	3,0000	742,00	2 226,000
28.	28221157000007	Radiator (Radik Klasik 22/500-800(L=800) Korado)	buc	1,0000	946,00	946,000
29.	28221157000008	Radiator (Radik Klasik 22/500-900(L=900) Korado)	buc	2,0000	1 039,00	2 078,000
30.	28221157000009	Radiator (Radik Klasik 33/300-1400(L=1400) Korado)	buc	4,0000	1 562,00	6 248,000
31.	282211570000091	Radiator (Radik Klasik 33/500-1000(L=1000) Korado)	buc	4,0000	1 863,00	7 452,000
32.	282211570000092	Radiator (Radik Klasik 33/500-1200(L=1200) Korado)	buc	5,0000	2 232,00	11 160,000
33.	282211570000093	Radiator (Radik Klasik 33/500-800(L=800) Korado)	buc	1,0000	1 072,00	1 072,000
34.	282211570000094	Radiator (Radik Klasik 33/500-900(L=900) Korado)	buc	1,0000	1 650,00	1 650,000
35.	2874115801071	Suruburi cap hexagonal M 12x40 mm	buc	8,0000	0,50	4,000
36.	2874115842760	Piulita hexag. M12	buc	8,0000	0,20	1,600

37.	2874125881289	Saibe uzuale, plate M 14	buc	8,0000	0,20	1,600
38.	2875274021000	Curba pentru sudura	buc	1,0500	25,00	26,250
39.	28752742051001	Robinet cu mufa 15 mm (clapeta termostat tur pentru radiator cu cap termostatic)	buc	39,0000	176,00	6 864,000
40.	28752742051002	Robinet cu mufa 15 mm (robinet pentru radiator)	buc	39,0000	132,50	5 167,500
41.	28752742051003	Robinet cu mufa 40 mm (robinet de inchidere PN16, Danfoss)	buc	2,0000	512,50	1 025,000
42.	28752742051004	Robinet cu mufa 25 mm (robinet de inchidere PN16, Danfoss)	buc	10,0000	222,50	2 225,000
43.	28752742051005	Robinet cu mufa 20 mm (robinet de inchidere PN16, Danfoss)	buc	2,0000	180,40	360,800
44.	28752742051006	Robinet cu mufa 15 mm (robinet de inchidere PN16, Danfoss)	buc	2,0000	135,30	270,600
45.	28752742051007	Robinet cu mufa 15 mm (robinet cu cep (pentru drenare), Danfoss)	buc	6,0000	97,50	585,000
46.	28752742051008	Robinet cu mufa 15 mm (clapeta de balansare, cu stut pentru scurgere si conectarea manometrului ASV-P, Danfoss)	buc	7,0000	2 952,00	20 664,000
47.	28752742051009	Robinet cu mufa 15 mm (robinet de inchidere, cu stut pentru scurgere si conectarea manometrului ASV-M, Danfoss)	buc	7,0000	888,48	6 219,360
48.	2875274400258	Flansa plata Dn=15 Pn 6	buc	2,0000	22,00	44,000
49.	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	139,0000	1,00	139,000
50.	29131345000001	Robinet de aerisire cu cheie cu Dn 15 mm (robinet "Maievski")	buc	39,0000	16,67	650,130
51.	29131345000007	Robinet de aerisire cu cheie cu Dn 15 (dezaerator)	buc	4,0000	107,50	430,000
52.	3320517352231	Termoizolatie conducte D=28x19 mm (tub de izolatie Armaflex AC)	m	313,6350	30,18	9 465,504
53.	3320517352232	Termoizolatie conducte D=32x19 mm (tub de izolatie Armaflex AC)	m	108,1500	35,54	3 843,651
54.	3320517352233	Termoizolatie conducte D=40x19 mm (tub de izolatie Armaflex AC)	m	214,1370	48,56	10 398,493
55.	3320517352234	Termoizolatie conducte D=50x19 mm (tub de izolatie Armaflex AC)	m	2,1630	52,59	113,752
56.	3320517352235	Termoizolatie conducte D=60x19 mm (tub de izolatie Armaflex AC)	m	4,3260	63,10	272,971
Total materiale de constructii						158 716,90

Utilaje de constructii:

1.	2952270003304	Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune 15,0 - 30,0 kw	h-ut	27,8900	20,00	557,800
2.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	8,9000	25,00	222,500
Total utilaje de constructii						780,30

Total	Lei	215 687,92
TVA	20 %	43 137,58

Total deviz:

258 825,50

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Reconstructia casei de cultura din satul
Palanca r/l Stefan Voda****Investitor Primaria s.Palanca, r-nul Stefan
Voda****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul**

Nr. crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari sanitare				
1	IC35B	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 20,0 mm (polipropilen PPR SDR9 PN20)	m			50,739 14,690
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3500	41,97	14,69
	25212167100001	Teava 20,0 mm (polipropilen PPR SDR9 PN20)	m	1,0300	35,00	36,05
2	IC35C	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 25,0 mm (polipropilen PPR SDR9 PN20)	m			68,288 16,788
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4000	41,97	16,79
	25212167100002	Teava 25,0 mm (polipropilen PPR SDR9 PN20)	m	1,0300	50,00	51,50
3	IC35D	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 32,0 mm (polipropilen PPR SDR9 PN20)	m			98,712 18,887
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4500	41,97	18,89
	25212167100003	Teava 32,0 mm (polipropilen PPR SDR9 PN20)	m	1,0300	77,50	79,83
4	IC11F	Teava din otel neagra sudata longitudinal pentru instalatii, nefiletata, montata prin sudura in coloane, in instalatii de incalzire centrala pentru cladiri de locuit si social-culturale, teava avind diametrul de 45x2,5 mm (st.elektrosvarnie)	m			80,992 31,477
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,7500	41,97	31,48
	25212167010001	Teava din otel 45x2,5 mm	m	1,0150	45,42	46,10
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,1460	14,35	2,10
	2734125900487	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=2,5 mm	kg	0,0430	15,00	0,65
	2734113803910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	0,0030	15,00	0,04
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0630	9,97	0,63
5	IC11F	Teava din otel neagra sudata longitudinal pentru instalatii, nefiletata, montata prin sudura in coloane, in instalatii de incalzire centrala pentru cladiri de locuit si social-culturale, teava avind diametrul de 57x3,0 mm (st.elektrosvarnie)	m			89,447 31,477
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,7500	41,97	31,48
	25212167010002	Teava din otel 57x3,0 mm	m	1,0150	53,75	54,56
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,1460	14,35	2,10
	2734125900487	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=2,5 mm	kg	0,0430	15,00	0,65
	2734113803910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	0,0030	15,00	0,04
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0630	9,97	0,63
6	IE03A	Efectuarea probei de etanseitate la presiune a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 3/8" ... 1"	m			4,577 3,777
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,0900	41,97	3,78
	2952270003304	Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune 15,0 - 30,0 kw	h-ut	0,0400	20,00	0,80

1	2	3	4	5	6	7
7	IE03B	Efectuarea probei de etanșeitate la presiune a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 1 1/4" ... 2"	m			5,617 4,617
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1100	41,97	4,62
	2952270003304	Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune 15,0 - 30,0 kw	h-ut	0,0500	20,00	1,00
8	IE04A	Efectuarea probei de dilatare-contractare si de functionare, a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 3/8" ... 1"	m			3,358 3,358
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,0800	41,97	3,36
9	IE04B	Efectuarea probei de dilatare-contractare si de functionare, a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 1 1/4" ... 2"	m			4,197 4,197
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1000	41,97	4,20
10	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv (Radik Klasik 22/500-1000(L=1000) Korado)	buc			1 166,250 20,985
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,5000	41,97	20,98
	28221157000001	Radiator (Radik Klasik 22/500-1000(L=1000) Korado)	buc	1,0000	1 136,00	1 136,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0030	33,30	0,10
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0060	27,42	0,16
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	20,00	1,00
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	3,0000	1,00	3,00
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	25,00	5,00
11	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500 mm (Radik Klasik 22/500-1100(L=1100) Korado)	buc			1 236,883 27,280
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,6500	41,97	27,28
	28221157000002	Radiator (Radik Klasik 22/500-1100(L=1100) Korado)	buc	1,0000	1 198,00	1 198,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0040	33,30	0,13
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0080	27,42	0,22
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	20,00	1,00
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	4,0000	1,00	4,00
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2500	25,00	6,25
12	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500 mm (Radik Klasik 22/500-1200(L=1200) Korado)	buc			1 384,883 27,280
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,6500	41,97	27,28
	28221157000003	Radiator (Radik Klasik 22/500-1200(L=1200) Korado)	buc	1,0000	1 346,00	1 346,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0040	33,30	0,13
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0080	27,42	0,22
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	20,00	1,00
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	4,0000	1,00	4,00
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2500	25,00	6,25
13	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv (Radik Klasik 22/500-400(L=400) Korado)	buc			616,250 20,985
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,5000	41,97	20,98
	28221157000004	Radiator (Radik Klasik 22/500-400(L=400) Korado)	buc	1,0000	586,00	586,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0030	33,30	0,10
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0060	27,42	0,17
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	20,00	1,00
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	3,0000	1,00	3,00
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	25,00	5,00
14	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv (Radik Klasik 22/500-500(L=500) Korado)	buc			669,250 20,985
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,5000	41,97	20,98
	28221157000005	Radiator (Radik Klasik 22/500-500(L=500) Korado)	buc	1,0000	639,00	639,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0030	33,30	0,10
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0060	27,42	0,17
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	20,00	1,00

1	2	3	4	5	6	7
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	3,0000	1,00	3,00
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	25,00	5,00
15	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv (Radik Klasik 22/500-600(L=600) Korado)	buc			772,250 20,985
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,5000	41,97	20,98
	28221157000006	Radiator (Radik Klasik 22/500-600(L=600) Korado)	buc	1,0000	742,00	742,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0030	33,30	0,10
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0060	27,42	0,16
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	20,00	1,00
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	3,0000	1,00	3,00
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	25,00	5,00
16	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv (Radik Klasik 22/500-800(L=800) Korado)	buc			976,250 20,985
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,5000	41,97	20,98
	28221157000007	Radiator (Radik Klasik 22/500-800(L=800) Korado)	buc	1,0000	946,00	946,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0030	33,30	0,10
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0060	27,42	0,17
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	20,00	1,00
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	3,0000	1,00	3,00
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	25,00	5,00
17	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv (Radik Klasik 22/500-900(L=900) Korado)	buc			1 069,249 20,985
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,5000	41,97	20,98
	28221157000008	Radiator (Radik Klasik 22/500-900(L=900) Korado)	buc	1,0000	1 039,00	1 039,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0030	33,30	0,10
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0060	27,42	0,16
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	20,00	1,00
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	3,0000	1,00	3,00
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	25,00	5,00
18	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500 mm (Radik Klasik 33/300-1400(L=1400) Korado)	buc			1 600,883 27,280
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,6500	41,97	27,28
	28221157000009	Radiator (Radik Klasik 33/300-1400(L=1400) Korado)	buc	1,0000	1 562,00	1 562,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0040	33,30	0,13
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0080	27,42	0,22
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	20,00	1,00
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	4,0000	1,00	4,00
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2500	25,00	6,25
19	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv (Radik Klasik 33/500-1000(L=1000) Korado)	buc			1 893,249 20,985
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,5000	41,97	20,98
	282211570000091	Radiator (Radik Klasik 33/500-1000(L=1000) Korado)	buc	1,0000	1 863,00	1 863,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0030	33,30	0,10
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0060	27,42	0,16
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	20,00	1,00
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	3,0000	1,00	3,00
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	25,00	5,00
20	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500 mm (Radik Klasik 33/500-1200(L=1200) Korado)	buc			2 270,883 27,281
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,6500	41,97	27,28
	282211570000092	Radiator (Radik Klasik 33/500-1200(L=1200) Korado)	buc	1,0000	2 232,00	2 232,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0040	33,30	0,13
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0080	27,42	0,22
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	20,00	1,00
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	4,0000	1,00	4,00
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2500	25,00	6,25
21	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv (Radik Klasik 33/500-800(L=800) Korado)	buc			1 102,250 20,985
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,5000	41,97	20,98
	282211570000093	Radiator (Radik Klasik 33/500-800(L=800) Korado)	buc	1,0000	1 072,00	1 072,00

1	2	3	4	5	6	7
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0030	33,30	0,10
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0060	27,42	0,17
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	20,00	1,00
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	3,0000	1,00	3,00
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	25,00	5,00
22	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv (Radik Klasik 33/500-900(L=900) Korado)	buc			1 680,250 20,985
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,5000	41,97	20,98
	282211570000094	Radiator (Radik Klasik 33/500-900(L=900) Korado)	buc	1,0000	1 650,00	1 650,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0030	33,30	0,10
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0060	27,42	0,17
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	20,00	1,00
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	3,0000	1,00	3,00
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	25,00	5,00
23	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 15 mm (clapeta thermostat tur pentru radiator cu cap termostatic)	buc			183,672 6,295
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	41,97	6,30
	28752742051001	Robinet cu mufa 15 mm (clapeta thermostat tur pentru radiator cu cap termostatic)	buc	1,0000	176,00	176,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0150	33,30	0,50
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0320	27,42	0,88
24	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 15 mm (robinet pentru radiator)	buc			140,172 6,295
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	41,97	6,30
	28752742051002	Robinet cu mufa 15 mm (robinet pentru radiator)	buc	1,0000	132,50	132,50
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0150	33,30	0,50
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0320	27,42	0,88
25	ID06A	Robinet de aerisire cu cheie mobila pentru instalatii de incalzire centrala, avind diametrul nominal de 15 mm (robinet "Maievski")	buc			21,367 4,197
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1000	41,97	4,20
	291313450000001	Robinet de aerisire cu cheie cu Dn 15 mm (robinet "Maievski")	buc	1,0000	16,67	16,67
	2524907304522	Banda teflon nesisterizat	buc	0,1000	5,00	0,50
26	ID04B	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 40 mm (robinet de inchidere PN16, Danfoss)	buc			525,636 10,492
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2500	41,97	10,49
	28752742051003	Robinet cu mufa 40 mm (robinet de inchidere PN16, Danfoss)	buc	1,0000	512,50	512,50
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0300	33,30	1,00
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0600	27,42	1,65
27	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 25 mm (robinet de inchidere PN16, Danfoss)	buc			230,172 6,295
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	41,97	6,30
	28752742051004	Robinet cu mufa 25 mm (robinet de inchidere PN16, Danfoss)	buc	1,0000	222,50	222,50
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0150	33,30	0,50
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0320	27,42	0,88
28	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 20 mm (robinet de inchidere PN16, Danfoss)	buc			188,072 6,295
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	41,97	6,30
	28752742051005	Robinet cu mufa 20 mm (robinet de inchidere PN16, Danfoss)	buc	1,0000	180,40	180,40
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0150	33,30	0,50
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0320	27,42	0,88
29	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 15 mm (robinet de inchidere PN16, Danfoss)	buc			142,972 6,295

1	2	3	4	5	6	7
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	41,97	6,30
	28752742051006	Robinet cu mufa 15 mm (robinet de inchidere PN16, Danfoss)	buc	1,0000	135,30	135,30
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0150	33,30	0,50
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0320	27,42	0,88
30	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 15 mm (robinet cu cep (pentru drenare), Danfoss)	buc			105,172 6,295
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	41,97	6,30
	28752742051007	Robinet cu mufa 15 mm (robinet cu cep (pentru drenare), Danfoss)	buc	1,0000	97,50	97,50
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0150	33,30	0,50
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0320	27,42	0,88
31	ID06A	Robinet de aerisire cu cheie mobila pentru instalatii de incalzire centrala, avind diametrul nominal de 15 (dezaerator)	buc			112,197 4,197
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1000	41,97	4,20
	29131345000007	Robinet de aerisire cu cheie cu Dn 15 (dezaerator)	buc	1,0000	107,50	107,50
	2524907304522	Banda teflon nesisterizat	buc	0,1000	5,00	0,50
32	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 15 mm (clapeta de balansare, cu stut pentru scurgere si conectarea manometrului ASV-P, Danfoss)	buc			2 959,672 6,296
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	41,97	6,30
	28752742051008	Robinet cu mufa 15 mm (clapeta de balansare, cu stut pentru scurgere si conectarea manometrului ASV-P, Danfoss)	buc	1,0000	2 952,00	2 952,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0150	33,30	0,50
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0320	27,42	0,88
33	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 15 mm (robinet de inchidere, cu stut pentru scurgere si conectarea manometrului ASV-M, Danfoss)	buc			896,152 6,296
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	41,97	6,30
	28752742051009	Robinet cu mufa 15 mm (robinet de inchidere, cu stut pentru scurgere si conectarea manometrului ASV-M, Danfoss)	buc	1,0000	888,48	888,48
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0150	33,30	0,50
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0320	27,42	0,88
34	RpIF09C	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=28x19 mm (tub de izolatia Armaflex AC)	m			52,785 20,146
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,4800	41,97	20,15
	3320517352231	Termoizolatia conducte D=28x19 mm (tub de izolatia Armaflex AC)	m	1,0300	30,18	32,64
35	RpIF09C	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatia speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=32x19 mm (tub de izolatia Armaflex AC)	m			58,582 20,146
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,4800	41,97	20,15
	3320517352232	Termoizolatia conducte D=32x19 mm (tub de izolatia Armaflex AC)	m	1,0300	35,54	38,44
36	RpIF09C	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatia speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=40x19 mm (tub de izolatia Armaflex AC)	m			72,663 20,146
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,4800	41,97	20,15
	3320517352233	Termoizolatia conducte D=40x19 mm (tub de izolatia Armaflex AC)	m	1,0300	48,56	52,52
37	RpIF09C	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatia speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=50x19 mm (tub de izolatia Armaflex AC)	m			77,022 20,145
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,4800	41,97	20,15
	3320517352234	Termoizolatia conducte D=50x19 mm (tub de izolatia Armaflex AC)	m	1,0300	52,59	56,88
38	RpIF09C	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatia speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=60x19 mm	m			88,388 20,145

1	2	3	4	5	6	7
		(tub de izolatie Armaflex AC)				
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,4800	41,97	20,15
	3320517352235	Termoizolatie conducte D=60x19 mm (tub de izolatie Armaflex AC)	m	1,0300	63,10	68,24
39	IC12D	Teava din otel fara sudura sau sudata longitudinal pentru constructii, montata prin sudura in conducte de distributie, in instalatii de incalzire centrala pentru cladiri de locuit si social-culturale, teava avind diametrul exterior si grosimea peretelui de 88,5 x 3,5 mm	m			155,225 46,167
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	1,1000	41,97	46,17
	252121670100039	Teava din otel 88,5 x 3,5 mm	m	1,0150	99,17	100,66
	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,0830	9,97	0,83
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,2110	14,35	3,03
	2734125900487	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=2,5 mm	kg	0,0480	15,00	0,72
	2734113803910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	0,0050	15,00	0,07
	2875274021000	Curba pentru sudura	buc	0,1500	25,00	3,75
40	IE03D	Efectuarea probei de etanseitate la presiune a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 80 x 3,5 ... 159 x 8 mm	m			7,696 6,296
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	41,97	6,30
	2952270003304	Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune 15,0 - 30,0 kw	h-ut	0,0700	20,00	1,40
41	IE04D	Efectuarea probei de dilatare-contractare si de functionare, a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 89 x 3,5 ... 159 x 8 mm	m			5,876 5,876
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1400	41,97	5,88
42	IzJ09B	Vopsirea invelitorii de tabla la conducte si aparate cu vopsea de ulei in 2 straturi, inclusiv grunduirea	m2			35,072 19,726
	7112020030100	Specialist	h-om	0,3100	41,97	13,01
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	0,1600	41,97	6,72
	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	0,2020	40,28	8,14
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,1520	32,76	4,98
	2430226109301	Diluant decapant pentru suprafete feroase	kg	0,0300	29,21	0,88
	2320166200676	White spirit	kg	0,0400	27,62	1,10
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
		2. Lucrari de montare				
43	IA23A	Filtru de combustibil lichid 40 mm	buc			193,759 130,107
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	3,1000	41,97	130,11
	2875274400258	Flansa plata Dn=15 Pn 6	buc	2,0000	22,00	44,00
	2513206622020	Placa marsit de 3,0 mm, 25 at.	kg	0,1000	12,00	1,20
	2874115801071	Suruburi cap hexagonal M 12x40 mm	buc	8,0000	0,50	4,00
	2874115842760	Piulita hexag. M12	buc	8,0000	0,20	1,60
	2874125881289	Saibe uzuale, plate M 14	buc	8,0000	0,20	1,60
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,5300	14,35	7,61
	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,1400	9,97	1,40
	2734125900487	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=2,5 mm	kg	0,1500	15,00	2,25
		3. Utilaj				
44		Filtru cu plasa Dn40 mm, Danfoss.	buc			1 231,000 0,000
	00563	Filtru cu plasa Dn40 mm, Danfoss.	buc	1,0000	1 231,00	1 231,00

Intocmit

**APROBAT:
Investitor**

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

**Reconstructia casei de cultura din
satul Palanca r/I Stefan Voda**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 5**Incalzire****Valoarea de deviz 258 825,50 Lei**

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari sanitare				
1	IC35B	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 20,0 mm (polipropilen PPR SDR9 PN20)	m	330,0000	50,739 14,690	16 744,035 4 847,535
2	IC35C	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 25,0 mm (polipropilen PPR SDR9 PN20)	m	100,0000	68,288 16,788	6 828,800 1 678,800
3	IC35D	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 32,0 mm (polipropilen PPR SDR9 PN20)	m	198,0000	98,712 18,887	19 544,877 3 739,527
4	IC11F	Teava din otel neagra sudata longitudinal pentru instalatii, nefiletata, montata prin sudura in coloane, in instalatii de incalzire centrala pentru cladiri de locuit si social-culturale, teava avind diametrul de 45x2,5 mm (st.elektrosvarnie)	m	2,0000	80,992 31,477	161,984 62,955
5	IC11F	Teava din otel neagra sudata longitudinal pentru instalatii, nefiletata, montata prin sudura in	m	4,0000	89,447 31,477	357,787 125,910

1	2	3	4	5	6	7
		coloane, in instalatii de incalzire centrala pentru cladiri de locuit si social-culturale, teava avind diametrul de 57x3,0 mm (st.elektrosvarnie)				
6	IE03A	Efectuarea probei de etanseitate la presiune a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 3/8" ... 1"	m	430,0000	$\frac{4,577}{3,777}$	$\frac{1\ 968,239}{1\ 624,239}$
7	IE03B	Efectuarea probei de etanseitate la presiune a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 1 1/4" ... 2"	m	204,0000	$\frac{5,617}{4,617}$	$\frac{1\ 145,807}{941,807}$
8	IE04A	Efectuarea probei de dilatare-contractare si de functionare, a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 3/8" ... 1"	m	430,0000	$\frac{3,358}{3,358}$	$\frac{1\ 443,768}{1\ 443,768}$
9	IE04B	Efectuarea probei de dilatare-contractare si de functionare, a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 1 1/4" ... 2"	m	204,0000	$\frac{4,197}{4,197}$	$\frac{856,188}{856,188}$
10	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv (Radik Klasik 22/500-1000(L=1000) Korado)	buc	3,0000	$\frac{1\ 166,250}{20,985}$	$\frac{3\ 498,749}{62,955}$
11	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500 mm (Radik Klasik 22/500-1100(L=1100) Korado)	buc	3,0000	$\frac{1\ 236,883}{27,280}$	$\frac{3\ 710,649}{81,841}$
12	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500 mm (Radik Klasik 22/500-1200(L=1200) Korado)	buc	10,0000	$\frac{1\ 384,883}{27,280}$	$\frac{13\ 848,831}{272,805}$
13	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv (Radik Klasik 22/500-400(L=400) Korado)	buc	1,0000	$\frac{616,250}{20,985}$	$\frac{616,250}{20,985}$
14	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv (Radik Klasik 22/500-	buc	1,0000	$\frac{669,250}{20,985}$	$\frac{669,250}{20,985}$

1	2	3	4	5	6	7
		500(L=500) Korado)				
15	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv (Radik Klasik 22/500-600(L=600) Korado)	buc	3,0000	$\frac{772,250}{20,985}$	$\frac{2\ 316,749}{62,955}$
16	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv (Radik Klasik 22/500-800(L=800) Korado)	buc	1,0000	$\frac{976,250}{20,985}$	$\frac{976,250}{20,985}$
17	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv (Radik Klasik 22/500-900(L=900) Korado)	buc	2,0000	$\frac{1\ 069,249}{20,985}$	$\frac{2\ 138,499}{41,970}$
18	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500 mm (Radik Klasik 33/300-1400(L=1400) Korado)	buc	4,0000	$\frac{1\ 600,883}{27,280}$	$\frac{6\ 403,532}{109,122}$
19	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv (Radik Klasik 33/500-1000(L=1000) Korado)	buc	4,0000	$\frac{1\ 893,249}{20,985}$	$\frac{7\ 572,998}{83,940}$
20	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500 mm (Radik Klasik 33/500-1200(L=1200) Korado)	buc	5,0000	$\frac{2\ 270,883}{27,281}$	$\frac{11\ 354,416}{136,403}$
21	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv (Radik Klasik 33/500-800(L=800) Korado)	buc	1,0000	$\frac{1\ 102,250}{20,985}$	$\frac{1\ 102,250}{20,985}$
22	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv (Radik Klasik 33/500-900(L=900) Korado)	buc	1,0000	$\frac{1\ 680,250}{20,985}$	$\frac{1\ 680,250}{20,985}$
23	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 15 mm (clapeta termostat tur pentru radiator cu cap termostatic)	buc	39,0000	$\frac{183,672}{6,295}$	$\frac{7\ 163,224}{245,524}$
24	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 15 mm (robinet pentru radiator)	buc	39,0000	$\frac{140,172}{6,295}$	$\frac{5\ 466,724}{245,524}$
25	ID06A	Robinet de aerisire cu cheie mobila pentru instalatii de incalzire centrala, avind diametrul nominal de 15 mm (robinet "Maievski")	buc	39,0000	$\frac{21,367}{4,197}$	$\frac{833,313}{163,683}$
26	ID04B	Robinet de trecere sau de retinere cu	buc	2,0000	525,636	1 051,273

1	2	3	4	5	6	7
		mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 40 mm (robinet de inchidere PN16, Danfoss)			10,492	20,985
27	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 25 mm (robinet de inchidere PN16, Danfoss)	buc	10,0000	$\frac{230,172}{6,295}$	$\frac{2\ 301,724}{62,955}$
28	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 20 mm (robinet de inchidere PN16, Danfoss)	buc	2,0000	$\frac{188,072}{6,295}$	$\frac{376,145}{12,591}$
29	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 15 mm (robinet de inchidere PN16, Danfoss)	buc	2,0000	$\frac{142,972}{6,295}$	$\frac{285,945}{12,591}$
30	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 15 mm (robinet cu cep (pentru drenare), Danfoss)	buc	6,0000	$\frac{105,172}{6,295}$	$\frac{631,035}{37,773}$
31	ID06A	Robinet de aerisire cu cheie mobila pentru instalatii de incalzire centrala, avind diametrul nominal de 15 (dezaerator)	buc	4,0000	$\frac{112,197}{4,197}$	$\frac{448,788}{16,788}$
32	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 15 mm (clapeta de balansare, cu stut pentru scurgere si conectarea manometrului ASV-P, Danfoss)	buc	7,0000	$\frac{2\ 959,672}{6,296}$	$\frac{20\ 717,707}{44,069}$
33	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 15 mm (robinet de inchidere, cu stut pentru scurgere si conectarea manometrului ASV-M, Danfoss)	buc	7,0000	$\frac{896,152}{6,296}$	$\frac{6\ 273,067}{44,069}$
34	RpIF09C	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=28x19 mm (tub de izolatie Armaflex AC)	m	290,0000	$\frac{52,785}{20,146}$	$\frac{15\ 307,728}{5\ 842,224}$
35	RpIF09C	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=32x19 mm (tub de izolatie Armaflex AC)	m	100,0000	$\frac{58,582}{20,146}$	$\frac{5\ 858,211}{2\ 014,560}$

1	2	3	4	5	6	7
36	RpIF09C	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=40x19 mm (tub de izolatie Armaflex AC)	m	198,0000	72,663 20,146	14 387,322 3 988,829
37	RpIF09C	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=50x19 mm (tub de izolatie Armaflex AC)	m	2,0000	77,022 20,145	154,043 40,291
38	RpIF09C	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=60x19 mm (tub de izolatie Armaflex AC)	m	4,0000	88,388 20,145	353,553 80,582
39	IC12D	Teava din otel fara sudura sau sudata longitudinal pentru constructii, montata prin sudura in conducte de distributie, in instalatii de incalzire centrala pentru cladiri de locuit si social-culturale, teava avind diametrul exterior si grosimea peretelui de 88,5 x 3,5 mm	m	7,0000	155,225 46,167	1 086,575 323,169
40	IE03D	Efectuarea probei de etanseitate la presiune a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 80 x 3,5 ... 159 x 8 mm	m	7,0000	7,696 6,296	53,869 44,069
41	IE04D	Efectuarea probei de dilatare-contractare si de functionare, a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 89 x 3,5 ... 159 x 8 mm	m	7,0000	5,876 5,876	41,131 41,131
42	IzJ09B	Vopsirea invelitorii de tabla la conducte si aparate cu vopsea de ulei in 2 straturi, inclusiv grunduirea	m2	1,9600	35,072 19,726	68,742 38,663
		<i>Total</i>	Lei			187 800,277
		<i>ASM</i>	22,5 %			6 659,486
		<i>Cheltuieli de transport</i>	6 %			9 445,336
		<i>Cheltuieli de regie</i>	4 %			8 156,203
		<i>Beneficiu de deviz</i>	1 %			2 120,613
		Total Lucrari sanitare				214 181,915 29 597,715

1	2	3	4	5	6	7
		Inclusiv salariu				
		2. Lucrari de montare				
43	IA23A	Filtru de combustibil lichid 40 mm	buc	1,0000	193,759 130,107	193,759 130,107
		<i>Total</i>	Lei			193,759
		<i>ASM</i>	22,5 %			29,274
		<i>Cheltuieli de transport</i>	6 %			3,819
		<i>Cheltuieli de regie</i>	35 %			45,537
		<i>Beneficiu de deviz</i>	1 %			2,724
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				275,113 130,107
		3. Utilaj				
44		Filtru cu plasa Dn40 mm, Danfoss.	buc	1,0000	1 231,000 0,000	1 231,000 0,000
		<i>Total</i>	Lei			1 231,000
		Total Utilaj Inclusiv salariu				1 231,000

		Total	Lei	215 687,92
		TVA	20 %	43 137,58
		Total deviz: Inclusiv salariu		258 825,50 29 727,76

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)